[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.08.2016

 № 116-р

ст. Раздольная

Об участии футбольной команды «Победа» Раздольненского
сельского поселения Кореновского района в Чемпионате района
по футболу среди мужских команд 2016 года (второй круг)
В связи с проведением Чемпионата района по футболу среди мужских команд 2016 года (первый круг) и на основании постановления главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 16 февраля 2009 года № 21 «Об утверждении порядка финансирования спортивных мероприятий и нормативов расходования средств по материальному обеспечению спортивных мероприятий согласно календарному плану администрации Раздольненского сельского поселения»:

1. Принять участие футбольной команде «Победа» Раздольненского сельского поселения Кореновского района в Чемпионате района по футболу среди мужских команд 2016 года (второй круг).

2. Утвердить смету расходов на участие в соревнованиях (прилагается).

3. Финансовому отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, выделить денежные средства на оплату спортсменам продовольственно-путевых расходов в соответствии со сметой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 12 августа 2016 года № 116-р

«Об участии футбольной команды «Победа» Раздольненского

сельского поселения Кореновского района в Чемпионате района

по футболу среди мужских команд 2016 года (второй круг)»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

М.С. Агафонова

Проект согласован:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 12 августа 2016 года № 116-р

СМЕТА РАСХОДОВ

на участие футбольной команды «Победа» Раздольненского

сельского поселения Кореновского района в Чемпионате

района по футболу среди мужских команд 2016 года (второй круг)

	№

п/п
	Дата

	Место проведения
	Норма расходов

(руб.)
	Количество человек
	Сумма

(руб)

	1
	20.08.2016
	Журавское сельское поселение
	150
	15
	2250

	2
	27.08.2016
	Бураковское сельское поселение
	150
	15
	2250

	3
	10.09.2016
	г. Кореновск

	150
	15
	2250

	4
	17.09.2016
	Дядьковское сельское поселение
	150
	15
	2250

	5
	15.10.2016
	г. Кореновск

	150
	15
	2250

	Всего:
	11250

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

М.С.Агафонова